

**Business Supporting ApS**  
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København

CVR-nr. 34 47 25 80

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

**Bent Pallesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København
	CVR-nr.: 34 47 25 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bent Pallesen, formand Torben B. Petersen Nikolaj K. Jensen
<b>Direktion</b>	Nicklas Z. Hochheim
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Augusta ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogholderimæssig assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314.963 mod 2.345.563 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.883 mod 16.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.314.963</b>	<b>2.345.563</b>
1 Personaleomkostninger	-2.300.181	-2.315.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.531</u>	<u>-4.531</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.251</b>	<b>25.520</b>
Andre finansielle indtægter	1.570	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128</u>	<u>-3.638</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.693</b>	<b>21.882</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.810</u>	<u>-5.030</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.883</b>	<b>16.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>8.883</u>	<u>16.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.883</b>	<b>16.852</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.653	7.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653</u>	<u>7.184</u>
4 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.653</u></b>	<b><u>16.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.310	781.233
Andre tilgodehavender	0	34.242
Tilgodehavender i alt	<u>573.310</u>	<u>815.475</u>
Likvide beholdninger	108.931	37.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>682.241</u></b>	<b><u>853.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>693.894</u></b>	<b><u>869.394</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.965	18.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.965</b>	<b>98.082</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	584	1.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>584</b>	<b>1.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.829	12.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.506	247.474
Selskabsskat	9.856	6.050
Anden gæld	492.154	503.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.345	769.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>586.345</b>	<b>769.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>693.894</b>	<b>869.394</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	18.082	98.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.883	8.883
	<b>80.000</b>	<b>26.965</b>	<b>106.965</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.116.579	2.140.650
Pensioner	150.569	145.548
Andre omkostninger til social sikring	33.033	29.314
	<u><b>2.300.181</b></u>	<u><b>2.315.512</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.806	6.050
Årets regulering af udskudt skat	-996	-1.020
	<u><b>2.810</b></u>	<u><b>5.030</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	88.567	88.567
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u><b>88.567</b></u>	<u><b>88.567</b></u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-81.383	-76.852
Årets afskrivninger	-4.531	-4.531
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
	<u><b>-85.914</b></u>	<u><b>-81.383</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>2.653</b></u>	<u><b>7.184</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	9.000	9.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Augusta ApS, CVR-nr. 42702323, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
